Hessischer Kegler- und
Bowling Verband e.V.

Klasse: Frauen / Hessenliga (F-HL-100)

Spielort: Birgerhaus Gr.-Krotzenburg

Gastgeber: DKC Hanau 1

Pass-Nr. Name, Vorname AK
147201  Rivera Torres, Isabel Frauen
027826  Schroder, Carina Sen Aw
089241  Schmidt, Petra Sen Aw
089238  Marquard, Julia Frauen
a 144511 Hahn, Rebekka Frauen
140099  Schmidt, Esther Sen Aw
e 089237 Erdmann, Ute SenBw
Diff.: 59
Ja Nein Ja Nein
Material in Ordnung: X Pésse in Ordnung: X

U. Erdmann fiir R. Hahn nach 46 Wurf

Gastgeber: Schroder, Carina

Spielleiter:

Volle

269
306
278
298
136
299
139

1725

Schiedsrichter:

Kohler, Margit; E-Mail: sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de
Telefon: 06152-960326; Fax: 06152-960327

Datum: 22.09.2019
Spielbeginn: 12:30

cast: KSG Florstadt (SG)

Abr Fe Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname

133 7 402 10A6202 Ginther, Daniela

130 5 436 10A9087 Kappes, Daniela

133 4 411 10A6298 Prosser-Lehr, Sandra

159 1 457 10B2295 Dombrowsky, Pamela

36 6 172 10A6308 Rosenau, Nicole

131 12 430 10A1983 Nelson, Alice

66 1 205

788 36 2513

Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X

Spielbericht

Saison 2019-20/ 2. Spieltag

Spielnummer: 7

Spielende: 15:10

AK Volle Abr Fe Gesamt
Frauen 294 124 5 418
Frauen 287 143 O 430
Frauen 239 60 27 299
Frauen 297 148 2 445
Frauen 307 133 6 440
Frauen 288 134 4 422

1712 742 44 2454

Ja Nein Ja Nein

Sonstiges: X Anlagen: X

Gast: Rosenau, Nicole



